
Předmět smlouvy 
DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE ev. č. 202000110/1 

I 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
Z rozpočtu města Český Brod na rok 2020 č. 
202000110 

Město Český Brod 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
zastoupené starostou města Jakubem Nekolným 
ıČoz0O235334 
bankovní ín 
číslo účtu:

dále jen „poskytovatel“

a 

Římskokatolická farnost Český Brod 
se sídlem náměstí Husovo 78, 282 01 Český Brod 
Zastoupené statutárním zástupcem farářem R.D.Martinem Sklenářem 
ıčoz48564006 
bankovní spojení: UniCredit Bank 
Číslo účtu: 
dále jen „příjemce“ 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna účelu poskytnutí dotace uvedená včl. I. ods. 1) a 2) smlouvy o poskytnutí 
dotace Z rozpočtu města Český Brod na rok 2020 a to takto: 

1) Akce sv. Václav v původní výši 3 000,- Kč se mění na částku ve výši 2 000,- Kč 
2) Akce Advent a výstava Betlémů v původní výši 5 000,- Kč se mění na částku ve výši 6 000,- Kč 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, Z nichž jeden obdrží příjemce a 

dva poskytovatel. 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 
4. Účinnost dodatku nastává dnem jejího Zveřejnění v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena 

pozdější účinnost. Účinnost dodatku zaniká úplným splněním všech závazků příjemce a poskytovatele, 
které Z tohoto dodatku vyplývají. 

5. Příjemce prohlašuje, že má vypořádány veškeré závazky vůči státnímu rozpočtu a rozpočtu města Český 
Brod. 

6. Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, s obsahem dodatku, který je projevem jejich svobodné 
a vážné vůle, souhlasí, na důkaz čeho připojují své podpisy.

1



Předmět smlouvy 
DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE ev. Č. 202000110/1 

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon 
O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. 

V Českém Brodě dne 

Poskyt

Bc. J

starost d 

2 1 -12- 2020 

cESK‹ 
Más)

@
° 

są. 

1ıêÉ'I'êı|I: 

9% 
filęä 

-1. 

V62)
OO 

V Českém Brodě dne 1 Il '01' Z021 

Příjemce 

*\\„» , t. I / 

hář §`“"

2 

.‹~,›~\; ×- " Í“ 
5-/fl,_ ,, ,v‹, x \` flı„‹,_'„_›-,,/---›»\ .- 

_. 
t \_ 

ť-„K ̌ zz“/' `× ““\ 

n 1 \
x


